
HP - (220 V) - zapékací jednotka - pro Color
LaserJet Enterprise MFP M575; LaserJet Pro
MFP M570

cena vč DPH: 4913 Kč
cena bez DPH: 4060.43 Kč

Kód zboží (ID): 55695

PN: CE506A

Záruka: 24 měsíců

Zajistěte nepřerušenou funkci tiskárny HP s optimální kvalitou pravidelným
doplňováním spotřebních materiálů. Sady pro údržbu HP pomáhají tiskárně HP být
vždy k dispozici, což umožňuje maximalizovat efektivitu vaší firmy. K sadám pro
údržbu HP patří uživatelem vyměnitelné díly spolupracující s tiskárnou HP, které vás
upozorní, když vyžadují údržbu. Spolehlivost, které můžete věřit. Sady pro údržbu
HP jsou vyrobeny, aby vydržely, a jsou kryty zárukou HP. Výtěžnost (barevně): 150
000 stran

<div style="white-space:pre-wrap;">Zajistěte nepřerušenou funkci tiskárny HP s
optimální kvalitou pravidelným doplňováním spotřebních materiálů. Sady pro
údržbu HP pomáhají tiskárně HP být vždy k dispozici, což umožňuje maximalizovat
efektivitu vaší firmy. K sadám pro údržbu HP patří uživatelem vyměnitelné díly
spolupracující s tiskárnou HP, které vás upozorní, když vyžadují údržbu.
Spolehlivost, které můžete věřit. Sady pro údržbu HP jsou vyrobeny, aby vydržely,
a jsou kryty zárukou HP. Výtěžnost (barevně): 150 000 stran</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

